Kanonicus, pro salute anime sue suam elemosinam apposuit,

scilicel septem solidos et sex denarios et oclo capones in censu,

quem censum ipse émit cum omni jure quinque marcis et

firtone. Ex liis omnibus supradictis facta est manifesta excora-

municatio, ut quicuraque aliquam injuriam aut aliquam violen-

tiam in his intulerit, auctoritate Sancli Pétri et omnium sanclorum

domini excommunicatus sit.

In nomene sancte et individue Trinitatis, amen. Notum sit

presentibus et posteris quod Godefridus villicus et uxor sua

Ida in ecclesia sancti Pétri in Lovanio altare in honore sancti

Spiritus construi sumptibus suis etdedicari fecerunt, et de reditibus

suis luminari perpetuo ejusdem altaris et sacerdoti ibidem cotidie

missam pro fidelibus defunctis celebranti L solidos assignaverunt,

de mansionibus supscriptis accipiendos : à niansione Danielis iij

solidos, à mansione Meisonis fdii Stepliaui de Brochus x solidos,

à duabus proximis que suntStephani et palris sui Meisonis prefati

XX solidds, à mansione Geldolfi Lutir x solidos, à mansione

Johannis Bloeman et Heineman Kartgois vij solidos. Hoc autem
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altare licentia propositi et vij canonicorum lali preordinatione

est lundatum, qiiod sacerdos ibi divina celebrans septem predietis

canonicis v solidos annue pensionis persolvet et bénéficia ubi

proveiiientia obtinebit. Si aulem census predictarum mansionum

minueretur ex conbustione ipsarum mansionum vel alio quolibet

inforlunio, nichil ex eis villico vel heredibus suis liceret accipere

antequam sacerdos predictus suos v solidos accepisset. Preterea

ipse villicus pro aniversario suo et filii sui Godefridi, canonici,

communi prébende canonicorum assignavit vx solidos à raansione

Franconis Struvs accipiendos et à molendino suo de Bruca *

sextarium faiine de purissimo frumento, ex qua oblata liant ad

usum eucharistie in omnibus ecclesiis que sunt in Lovanio

conficienda. Hec autem donatio facta est licentia et contfessione

ducis Henrici et uxoris sue Mathildis, ad quarum allodium spectant

redilus prébende preordinate, et hac conditione précédente, quod

si ipsam prebendam vacare conlingeret , capitulum sancti Pétri

alium sacerdotem instituendo eam donaret. Archiepiscopus vero

coloniensis bone memorie Phiiippus dum altare supra nominatum

consecraret, anathematis vinculo innodavit quicumque amplius

in elemosinam istam violentas manus injicerent.

Ut hec itaque donatio firma et inconcussa permaneat , sigilli